



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 3455/13/129/L...../13

Dotyczy: postępowania na Modernizację systemu monitoringu CCTV, nr sprawy: WZP-3455/13/129/L.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) zwanej dalej „Ustawą”, informuje o treści pytań, które wpłynęły w ww. postępowaniu oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie:

W opisie technicznym urządzeń – w załączniku nr 11 do SIWZ pkt 4 Kamera kolorowa CCTV wewnętrzna, podano wymagany parametr: menu ekranowe w j.polskim lub w j.angielskim, zaś w pozostałych punktach 5 i 6 dotyczących kamer kolorowych CCTV menu w języku polskim. Proszę o ujednoczenie tego parametru zgodnie: menu ekranowe w języku polskim lub angielskim.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

W wymaganiach technicznych kamery kolorowej CCTV pkt 6 przeznaczonej do pracy na zewnątrz podano zakres temperatur od -40 st.C do +50 st.C, tymczasem stosowane obudowy kamer stacjonarnych i obrotowych zewnętrznych nawet monitoringu miasta posiadają zakres pracy od – 30 st.C do +50 st.C, skąd ten zapis i wymaganie? Proponuję zmianę zakresu temperatur od -30 st.C do +50 st.C.

Odpowiedź:

Kamery zewnętrzne muszą pracować niezawodnie w przedziale temperatur mogących zaistnieć w naszej strefie klimatycznej. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zakres pracy kamery zewnętrznej w pozycji 6 Tabeli Załącznika nr 10 i 11 SIWZ na temperatury od -35 st.C do + 50 st. C.

Pytanie 3:

W wymaganiach pkt 4 kamery kolorowej CCTV wewnętrznej podano parametr tor audio z wbudowanym mikrofonem. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamery z torem audio nie będącym elementem wewnętrznym kamery? Niezależny tor audio gwarantuje poprawną pracę, posiada czuły mikrofon oraz regulowane wzmocnienie.

Odpowiedź:

Lokalizacja oraz przeznaczenie kamery determinuje rozwiązanie z wbudowanym w kamerę mikrofonem. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

W przypadku nie uwzględnienia naszych technicznych uwag i zmian parametrów, proszę o podanie typów kamer dwóch różnych producentów, którymi kierował się Zamawiający przy formułowaniu SIWZ, z uwzględnieniem menu i zakresu temperatur, w celu spełnienia warunków konkurencyjności.

Odpowiedź

Zamawiający dochował należytej staranności przy opisanu przedmiotu zamówienia w sposób gwarantujący konkurencyjność. Na rynku istnieją przynajmniej dwie kamery spełniające wymagania Zamawiającego. Zgodnie z zapisami art. 29 ust. 3 Ustawy, Zamawiający opisał przedmiot zamówienia poprzez podanie jego cech i parametrów technicznych, które są wystarczająco dokładne, co wyklucza możliwość wskazania znaków towarowych lub pochodzenia (producenta) urządzeń.

Pytanie 4:

Proszę o podanie przybliżonej ilości:

- wykonania bruzd instalacyjnych w celu ułożenia rur i kabla zasilania oraz wizyjnego (b. istotne do wyceny prac i kosztów przedsięwzięcia, myślę że było to kalkulowane przez Zamawiającego przy określaniu budżetu);
- montażu listew PCV.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje montaż kabli w listwach PCV o długości od 10 m do 15 m, oraz ewentualnie około 1m wykonania i ułożenia kabla w bruzdach instalacyjnych.

Pytanie 5:

Na ilu kondygnacjach budynku będą prowadzone prace instalacyjne i montażowe?

Odpowiedź

Prace będą prowadzone na poziomie parteru i piwnicy, czyli na dwóch kondygnacjach.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco. **Jednocześnie informujemy o zorganizowaniu wizji lokalnej w obiekcie Komendy Rejonowej Policji Warszawa I przy ul. Wilczej w Warszawie, który został wyznaczony na dzień 26 września 2013r. na godzinę 10.00.**

W związku ze zmianą treści SIWZ oraz zorganizowaniem wizji lokalnej zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień:

- a) **Termin składania ofert:** 1 października 2013r., godzina 12:00;
- b) **Termin otwarcia ofert:** 1 października 2013r., godzina 13:00.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina Żonko
kom. Halina ŻONKO